Foglio partita ufficiale

Nazionale - Torneo Para Ice H. - Round

Campionato
Robin - Round Robin

| Luogo |Pa|aghiacci0TAZZOLI Pista 1 - Torino (TO) | data |24/01I2018 | inizio |1o:oo | Spettatori |75o | #10318 |

(A) Japan Penalita
pen.
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1 [18:37
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Orario | #
29:04

Min. fine

31:04

inizio
29:04

# |Nome

2 [Horie, Wataru

13 |Yoshikawa, Mamoru

15 |Tanaka, Junji

16 [Shiba, Taimei

18 |Nakamura, Toshiyuki

21 |Fukushima, Shinobu
24 |Sudo, Satoru (C)

27 |Annaka, Mikio

30 |Mochizuki, Kazuya

32 |Uehara, Daisuke (BP)
33 |Ishii, Hideaki

36 |Hirose, Susumu

40 |Shioya, Yoshihiro

55 |Takahashi, Kazuhiro (A)
70 |Kodama, Nao

79 |Nagumo, Keisuke

96 |Kumagai, Masaharu (A)
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/anager: Sachiko Koyama Allenatore: Kenji Nobuta Assistente allenatore: Kiyoshi Machii

Penalita
pen.
HO-ST
TEE-SL

Goals
GS P1 P2 |P3|P4
ES 13|69
ES 1(5]|7]|18
ES 13|69

(B) Italy

SOG Orario Al
20:49 |9 | 3 |73
21:14 |62 | 5 |33

3820 |11|19 | 6

A2 P6 |M1
73| 2
62 |13

73| 2

M2
18
24
24

M3
30
27
30

M6
96
96
96

Min. fine
23:56

43:57

inizio
21:56
41:57

Orario | #
21:56
41:57 | 3 2

Nome

Stillitano, Santino

Rosa, Gianluigi

Planker, Florian (A)
Cavaliere, Gian Luca (C)
\Winkler, Werner

Radice, Roberto
Kalegaris, Sandro
Larch, Nils

Balossetti, Bruno
Araudo, Gabriele

Macri', Andrea

Antochi, Eusebiu
Andreoni, Alessandro
Kafmann, Stephan
Depaoli, Christoph (BP)
Parolin, Emanuele
Corvino, Valerio
Leperdi, Gregory Brian Alexis (A)
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/anager: Chiarotti Andrea Allenatore: Da Rin De Lorenzo Massimo Assistente allenatore: Bianchi Mirko

Dati della partita

Periodo G-AB

1 0:0

2 1:2

3 0:1

oT 0:0

SO 0:0

Totale 1:3

Parate portiere
PM-A:B | PP-A:B |SH-A:B Portiere Al | Portiere A2 | Portiere B1 | Portiere B2
0:0 7 0 0 0
2:2 8 0 6 0
0:2 3 0 3 0
0:0 0 0 0 0
0:0
2:4

Dati portiere

#A MIN GA |#B
30 | 45:00 3 1 45:00 1
21 | 0:00 0 | 15 | 0:00 0

Inizio partita: 10:00 |Fine partita: 11:38

Timeout A: 44:09  [Timeout B:

Cambiamento portiere
Portiere A |Portiere B
30 1

SOG-A:B
0:7
7:10
3:4
0:0
0:0
10:21

MIN | GA Orario

00:00

18 0 9 0

Arbitro: [Vanek Jan Arbitro 2: Giudice di porta: Dottore: |Crosazzo Federico

Marcatore |Giordano Paola

ufficiale:

Giudice di linea:

Soraperra Simone,
Wiest Alexander

Observing official:

Cronometrista:

Albino Lara

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 00:42 del 02/07/2025

Pagina 1/1



http://www.tcpdf.org

